
Haltestellen Freitag–Samstag

Lev.-Opladen, Busbf. 0.25 1.25 2.25

Rennbaumstr. 0.27 1.27 2.27

Am Wasserturm 0.28 1.28 2.28

Am Plattenbusch 0.29 1.29 2.29

Wuppertalstr. 0.30 1.30 2.30

Hüscheid 0.32 1.32 2.32

Oberölbach / Abzweig 0.33 1.33 2.33

Muhrgasse 0.34 1.34 2.34

Pattscheid, Bf. 0.34 1.34 2.34

Romberg 0.35 1.35 2.35

Lindenstr. 0.36 1.36 2.36

Nagelsbaum 0.37 1.37 2.37

Kuckenberg 0.38 1.38 2.38

Massiefen 0.39 1.39 2.39

Jahnstr. 0.40 1.40 2.40

Friedrich-Goetze-Str. 0.41 1.41 2.41

Goetzewerk 0.42 1.42 2.42

Burscheid, Busbf. 0.43 1.43 2.43

Burscheid, Bf. 0.44 1.44 2.44

Höhestr. 0.45 1.45 2.45

Kaltenherberg 0.46 1.46 2.46

Linde 0.47 1.47 2.47

Dünweg 0.49 1.49 2.49

Buchenweg 0.50 1.50 2.50

Ziegeleiweg 0.51 1.51 2.51

Hilgen, Bahnhofstr. 0.53 1.53 2.53

Hilgen, Bahnhofstr. 0.54 1.54

Hilgen 0.55 1.55

Buchenweg 0.56 1.56

Dünweg 0.57 1.57

Linde 0.58 1.58

Kaltenherberg 0.59 1.59

Höhestr. 1.00 2.00

Burscheid, Busbf. 1.02 2.02

Goetzewerk 1.04 2.04

Friedrich-Goetze-Str. 1.05 2.05

Jahnstr. 1.06 2.06

Massiefen 1.07 2.07

Kuckenberg 1.08 2.08

Nagelsbaum 1.09 2.09

Lindenstr. 1.10 2.10

Romberg 1.10 2.10

Pattscheid, Bf. 1.11 2.11

Muhrgasse 1.11 2.11

Oberölbach / Abzweig 1.12 2.12

Hüscheid 1.13 2.13

Wuppertalstr. 1.15 2.15

Am Plattenbusch 1.16 2.16

Am Wasserturm 1.17 2.17

Talstr. 1.19 2.19

Lev.-Opladen, Busbf. 1.22 2.22

Die N25 verkehrt auch werktags vor Feiertagen, jedoch nicht 

an Sonn- und Feiertagen.


